
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 15.11.2011 № 5112 «Об утверждении Порядка проведения экспертной 
оценки последствий заключения договора аренды муниципального имущества города 

Рязани для обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, 
для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной защиты

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города 

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав экспертной комиссии по проведению 

экспертной оценки последствий заключения договора аренды муниципального имущества 

города Рязани для обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления 

детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной 

защиты и социального обслуживания детей» к постановлению администрации города 

Рязани от 15.11.2011 № 5112 «Об утверждении Порядка проведения экспертной оценки 

последствий заключения договора аренды муниципального имущества города Рязани для 

обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для 

оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной защиты и 

социального обслуживания детей», изложив его в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.А.Крохалеву.

и социального обслуживания детей»

Глава администрации В.Е.Артемов



Приложение 
к постановлению администрации 

города Рязани 2013 г. №

Состав экспертной комиссии 
по проведению экспертной оценки последствий заключения договора аренды 

муниципального имущества города Рязани для обеспечения образования, воспитания, 
развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно­

профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания детей

Лескин Г.В. заместитель начальника управления образования и молодежной 
политики (председатель комиссии)

Ананьин С.А. начальник отдела по управлению муниципальным имуществом организаций 
управления земельных ресурсов и имущественных отношений 
(заместитель председателя комиссии)

Минаева С.Ю. главный специалист -  инспектор школ отдела общего образования 
управления образования и молодежной политики (секретарь комиссии)

Беляев С.А. заместитель директора муниципального казенного учреждения 
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 
города Рязани»

Зюлин И.Г. начальник сектора организации спортивно -  массовой работы управления 
по физической культуре и массовому спорту

Опенкина Г.С. главный специалист -  инспектор дошкольного образования отдела общего 
образования управления образования и молодежной политики

Миннияров К.Х. - консультант управления культуры


